
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adl-csa: Rr-Rushit ColIaku, Tel. 0800 9999, Fax. W 228-5 1 ti, Wcb.www.lzidaa.gova1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIQDIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn t5 interesavc private te tij, bashkbhortitles dhe te 
fzmijeve madhore, nE baze tE Ligjit nlm.9049, date 10.04.2003 "P8r ddcklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tii detyrimeve financiare te te  zgjedhunre dhe te disa nepunbve publikE ", tigjit nr.9'367, 
datE 07.04.2005 "Per paiaandalimin e kanfliktit ti? interesnve n6 ushtrimin e funksioneve publike?', 
me ndlyshimet e pasqyruara ne ligjin ntv.9475, date 9.2.2006 dhe nC ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLEIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ins$itucioni dhe adresa 

Ni! baze ti! pikzs 5 t G  nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07,04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit tZ interesave ne us htrimin e fu nksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lrlspektoratin e Larte tE  Deklwrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjedgs - Inspektari i Perdithshem i ILDKP-se, qe ti5 uerifikojne ne tZ gjitha 
subjektet private e pu bli ke, brenda dhe jashtii vendit, interesat private d he detyrimet financiare, 
qi; ek-iistojnii ne emgrdhe per IlogarinE time, te bashkeshortitles dhe te femijeve. 



I mri. \ 

NEx ky format EshtE i pimja ftueshern, vazhdoni'd! pIot&sani 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORhTi I L A R T ~  1 DEUAIUMIT DHE KONTROLLIT TE FASURIVE 

TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

- - -_ 

1 r \ 

NEse ky format isbte i pamjamreshem, vazhdoni t2 plotEsoni ne fotokopje te 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

/I 



D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjcsEtawve te famiIjes qE rnbartin detyrimin pEr dektarirn nii bnzE tc nenl t 22 te Ligjit 
nr-9049, date 10.4.2903 dhe nebit 14, pika 3 ti! lligjit ~ ~ 9 3 6 7 ,  date 7.4.2005, piir pasuuite qe 
disponojns veqmaa nga qds anctar i familjes. 

e subjektit 
ErnZr, atiisj, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e LartE t2 Deklarfmit dhe Konh-ullit t& Paaurlve dhe person rat k 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i P8rgjitbshern I ILDKP-$6, q;@ ti! 
verifikojn* ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, 
internat private dhe detyrimet financiare, qi5 ekn'stojnC nC emrin tim dhe pGr 
IlugarinP ti me. 



RIEPUBLIKA E SMQXPERISE 
INSPEKTORATl I WTE t DEKLARTMXT DHE KONTROLLIT TE BASUKIVE 

DEWARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ F: PALUAJTSHME 

PASURXTE E LUAJTSHME 

Dalclnrnj se tZ rlhenat a p c ~ s q ~ ~ ~ u u r ~ i  pwj rneje ne kete llokum~nt janL; te vercefa dhe nuk knrrr 
d~>k[(~ruar asu'e ye nu k Zshte e vi;rtete. 

Nesc ky format eshte i pamjaftucshEm, vazhdoni tc plotesoni n2 fotokopjc tc tij. 



REPURLIKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMlT DHE KONTROLLXT ~ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesetareve te farniues qe mbartin detyrimin p5r deklarirn nE baze t S  nenit 22 tii Ligiit" 

nr.9049, datE 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qZ 

disponojnii veFmas nga $do angtar i familjes, 

Shtetasihja , bashkihortle 
Emer, at&, mbierniir fend$ ni2 moshe madhore 

e subjektit 
Em*, aWi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE XNTERESAVE - 

Ne b a e  tE p i k i  5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 0'7.042005 "PEr parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ne ushtrimin e hksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarG t5 Deldarirnit dhe KontrolIit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qi5 tE veriiikojnE 
nZ t i5  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashG vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE ne emrin tim dhe pib Hogarine time, 



REPUBLIKA E: SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Deklaroj se tZ &&id e pasqyruara prej meje ne kzie dukurnent jane t2 v2rtefa dhe nuk kam 
deklaruar argj'i; qZ nuk esk2; e vertett. 

NSse ky format &he  i pamjaftueshern, vazhdoni t8 plotEsoni ne fotokopje tE tij. 




